Постановление Брянской городской администрации
от 19.09.2023 №3816-п

О внесении изменения в состав
Наблюдательного совета
муниципального автономного
учреждения «Многофункциональный
центр предоставления государственных
и муниципальных услуг Володарского
района города Брянска», утвержденный
постановлением Брянской городской
администрации от 05.08.2014 № 2150-п

В связи с произошедшими кадровыми изменениями,

в соответствии с пунктом 8.1. Устава муниципального автономного
учреждения «Многофункциональный центр предоставления
государственных и муниципальных услуг Володарского района города
Брянска»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав Наблюдательного совета муниципального
автономного учреждения «Многофункциональный центр предоставления
государственных и муниципальных услуг Володарского района города
Брянска», утвержденный постановлением Брянской городской
администрации от 05.08.2014 № 2150-п (в редакции постановлений
Брянской городской администрации от 05.11.2014 № 3120-п,
от 27.04.2016 № 1375-п, от 30.08.2016 № 3043-п, от 01.08.2017 № 2709-п,

 2

от 18.01.2019 №104-п, от 18.12.2020 №3526-п, от 10.11.2021 № 3427-п,
от 29.09.2022 № 3492-п) следующие изменения:

1.1. Исключить из состава Наблюдательного совета

Андрееву А.А., Антохину А.В.
1.2. Включить в состав Наблюдательного совета:
-Голубокого Николая Ивановича – и.о. заместителя Главы городской

администрации, в качестве председателя Наблюдательного совета;
-Маслову Елену Вадимовну – юрисконсульта МАУ «МФЦ

Володарского района г. Брянска», в качестве секретаря Наблюдательного
совета.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте

Брянской городской администрации в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на и.о. заместителя Главы городской администрации Голубокого Н.И.

Глава администрации  А.Н. Макаров